
 

 

\\DC01\Segreteria\_REGOLAMENTI\24 crediti\decreto n. 222 emanazione regolamento 24 CFA.docx 1 / 1 

 

 

Faenza 12/11/2018 
 
 
 

DECRETO N. 222 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la Legge n. 508 del 21/12/1999 relativa alla riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO    il DPR n. 132 del 28/02/2003, Regolamento in materia di autonomia statutaria e regolamentare 
delle Istituzioni AFAM; 

 

VISTO lo Statuto dell’ISIA di Faenza approvato con D.D. del MIUR/AFAM n. 45 del 10/03/2004, con 
particolare riferimento agli artt. 7 comma 6 lett. a) e 19 comma 3; 

 

VISTO il DM 616 del 10/08/2017 che consente di aprire a studenti esterni la frequenza degli insegnamenti 
curriculari del I e II livello validi per il riconoscimento dei 24 CFA, necessari per l’accesso al percorso 
nazionale FIT; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio Accademico  n. 58-2018 CA del 19/07/2018 con la quale è stato espresso 
parere favorevole , per quanto di competenza, all’approvazione del Regolamento per l’acquisizione 
dei 24 CFA, necessari per l’accesso al percorso nazionale FIT;  

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 78-2018 CdA del 25/10/2018 con la quale è stata 
approvata la bozza di Regolamento predisposto, in ottemperanza della citata normativa;  

 

DECRETA  

l’emanazione del Regolamento per la frequenza da parte di studenti esterni di insegnamenti curriculari di I 

e II livello validi per il riconoscimento dei 24 CFA, necessari per l’accesso al percorso nazionale FIT, allegato 

al presente decreto, di cui costituisce parte integrante. 

 

 
IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Giovanna Cassese 
f.to digitalmente 

 
 
 

 




		2018-11-20T15:20:56+0100
	CASSESE GIOVANNA




